
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18 ноября 2016 года  
№ 

3147 

 

 О признании утратившими силу отдельных постановлений 

Администрации города Костромы, регламентирующих  

проведении конкурса молодежных проектов бизнес-идей 

 

В целях совершенствования муниципальных нормативных актов города Костромы, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1.  постановление Администрации города Костромы от 2 ноября 2010 года 

№ 2230 «О проведении конкурса молодежных проектов бизнес-идей»; 

1.2. постановление Администрации города Костромы от 9 декабря 2010 года 

№ 2486 «О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 2 

ноября 2010 года № 2230 "О проведении конкурса молодежных проектов бизнес-идей"»; 

1.3. постановление Администрации города Костромы от 3 октября 2011 года 

№ 2237 «О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 2 

ноября 2010 года № 2230»; 

1.4. постановление Администрации города Костромы от 2 февраля 2012 года 

№ 162 «О внесении изменений в Положение о конкурсе молодежных проектов бизнес-

идей». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава Администрации города Костромы В. В. Емец 

 


